Tempus Open - Siiri Rahikkala

Siiri Rahikkala

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Rintauinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 01:29.27 AQUA-pisteet: 340 Paivamaara:
2017-10-07 Kilpailu: Ruska uinnit 2017

Aika

01:29.27

01:30.73

01:31.74

01:31.92

01:32.12

01:32.57

01:34.89

01:36.80

01:37.40

01:39.31

01:41.84

01:43.76

01:47.42

01:47.99

01:50.54

AQUA
340
324
314
312
310
305
283
267
262
247
229
217
195
192

179

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2017-10-07

2017-09-02

2017-03-18

2017-11-03

2018-01-21
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Kilpailu

Ruska uinnit 2017

OuluCup vko35
Hauki-uinnit 2017

LR IKM 2017 alkukilpailut PS
Kempele-uinnit 2018
Hauki-uinnit 2018
Meri-Lappi Uinnit 2017
Kempele-uinnit 2017

LR IKM 2016 alkukilpailut PS
OuluCup 2017 vk 16

Ruska uinnit 2016

OuluCup 2016 vk 38
Kaukaveden Syysuinnit
KemTu-uinnit 2016

LR IKM 2015 alkukilpailut PS


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=21057
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=21057&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=21057&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=21057&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=21057&amp;Result_sort=result_date

